ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 
mai sus menţionată, să executăm:   : " Lucrări de reparatie a acoperisului
Centrului Cultura si Agrement din s.Dubasarii Vechi, rl. Criuleni "                  
(denumirea lucrării
Cod CPV 45200000-9 , pentru suma de:

430 434,36l  ei   (patrusute treizeci mii patrusute treizeci si patru   lei, 36  bani)                                          
(suma în litere şi în cifre)                    

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

86 086,87 lei  (optzece si sase  mii optzeci si sase  , 87 bani).

Suma totala inclusiv TVA: